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A K Kütahya 6. Olağan İl Kongresi’ne katılan Cumhurbaşkanı ve AK Parti Genel Başkanı
Tayyip Erdoğan, Afrin operasyonunun fiilen başladığını ve Irak sınırına kadar bu terör

pisliğini temizleyeceklerini belirtti:

Türkiye, 2 bin 200 yıllık bir devlet geleneğine sahiptir. Bu coğrafya ise bin yıldır kesintisiz
vatanımızdır. Kadim geçmişimiz bize her türlü tuzağı, her türlü kumpası, her türlü ihaneti
öğretmiştir. Suriye’de kendilerince bir oyun kurgulayanlar terör örgütünün adını değiştirerek
kurnazlık yaptıklarını sanıyorlar. Siz kimi kandırıyorsunuz? Bu örgütün adı PKK’dır, bu
örgütün adı PYD’dir, YPG’dir. Hani Amerika’nın da Avrupa Birliği’nin de terör örgütleri
listesinde PKK var ya, Suriye’de iş tuttukları örgüt işte onun ta kendisidir.
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BİZ SAHAYA BAKARIZ

Biri diyor ki ‘ordu kuracağız’, öteki ‘bizim asla böyle bir amacımız yok’. Bu şekilde söze başlıyor,
bir başkası da ‘sınır muhafızları oluşturacağız’ diye bir laf ediyor. Daha bunun mürekkebi
kurumadan ‘iç güvenlik oluşumu’ diye bir şey çıkıyor ortaya. Üstelik bir de ‘bu girişimlerimiz
Türkiye’yi hedef almıyor’ diyerek güya üste çıkıyorlar. Her ne olursa olsun artık onların ne
dedikleri bizi hiç ilgilendirmiyor. Çünkü biz sahada ne olup bitiyor sadece ona bakıyoruz.

KONUŞULACAK NEYİ KALDI

Bunun daha konuşulacak neyi kaldı? Terör örgütünün yuvalarına kendi bayrağınızı çekerek,
teröristlerin omuzlarına ne idüğü belirsiz armalar takarak bu hakikatleri ortadan
kaldırabileceğinizi mi sanıyorsunuz? Galiba onların aklına Türk deyince sadece kucaklarında
besleyip büyüttükleri Fetocular ve bu ihanet şebekesinin karaktersiz, omurgasız, her türlü
kullanıma elverişli elemanları geliyor.

YANLIŞLARINI ÖĞRENECEKLER

Yine bunların aklına galiba bölgede çalışılacak ortak deyince de sadece parayı verenin tepe tepe
kullanabildiği bir kiralık katiller ordusundan ibaret olan PKK’lılar geliyor. Ama merak etmeyin.
Öğrenecekler, terör örgütlerine güvenmenin ne kadar yanlış olduğunu öğrenecekler. Bu bölgede
Türkiye’den başka çalışılabilecek müttefik bulamayacaklarını öğrenecekler.

MÜNBİÇ TAKİP EDECEK

Cerablus-El Bab hattında yapılan operasyonla terör koridoruna bir hançer saplandı. Şimdi de
batıdan başlayarak kademe kademe bu koridoru yerle yeksan edeceğiz. Afrin operasyonu
sahada fiilen başlamıştır. Bunu Münbiç takip edecek. Madem ki Münbiç’te bize verilen sözler şu
ana kadar yerine getirilmedi, öyleyse bunun gereğini yapmamıza kimsenin söyleyecek bir sözü
olamaz. Ardından da kademe kademe Irak sınırına kadar ülkeyi kuşatmaya çalışan bu terör
pisliğini temizleyeceğiz.

Çocuk katili herkes işgalci

Göbeğimizi kendimiz kesiyoruz

Erdoğan Uşak’taki konuşmasında ise “Rahat durun, dedik, durmadılar. ‘Bak bizim topraklara saldırmaya,

sınırlarımızı zorlamaya tevessül etmeyin’ dedik, dinlemediler ve bize müttefik görünenlere de söyledik. ‘Bak

bunlar PKK’nın ta kendisidir’ dedik, ‘Bunlar PYD’dir’ dedik. ‘Bunlar aynıdır, YPG’dir’ dedik. ‘Rakka’ya teröristlerle

gitmeyin, DEAŞ terör örgütüdür, bir terör örgütünü bir diğer terör örgütüyle değil, gelin beraber halledelim

bunları’ dedik, dinlemediler. ‘Peki siz bilirsiniz’ dedik ve şimdi işte gereğini biz yapıyoruz. Kendi göbeğimizi

kendimiz kesiyoruz” dedi.



 

Erdoğan, Fırat Kalkanı Harekatı bölgesinde 2 bin kilometrekarenin Türkiye’nin güvencesinde
olduğunu belirtti. 100 bine yakın Suriyeli muhacirin evlerine döndüğünü vurgulayan Erdoğan,
“Aynı güzel gelişme niçin İdlib’de, Afrin’de, Münbiç’te, diğer bölgelerde yaşanmasın? Şimdi onu
yapmaya çalışıyoruz. Suriye’de kimler işgalcidir? Suriye halkını çoluk çocuk demeden katleden
herkes işgalcidir. Bir milyon yakın Suriyeliyi katledenlerden daha büyük işgalci olur mu?
Baskıyla, tehditle kendine alan açmaya çalışan teröristler işgalcidir” dedi.

Ey Feto daha ne kadar kaçacaksın

Erdoğan, “Artık karşılarında öyle 3-5 milyar dolarla ekonomik kriz çıkartabilecekleri, 3-5
manşetle hükümet düşürebilecekleri, 3-5 askerle darbe yapabilecekleri bir ülke yok. Kim ki
vatanımızı bölmeye gayret ediyor, inlerine kadar nasıl kovaladıysak, kovalamaya devam ederiz.
Pensilvanya’ya kadar kovalayacağız. Ben buradan sesleniyorum; Ey Feto, ne kadar kaçacaksın?
Bu ABD sana ne kadar bakacak? Bir yere kadar bakacak, bakacak, bakacak, ondan sonra da kirli
mendil olarak kapıya atacak. Yapacak. ‘Ben seninle mi uğraşacağım ya’ diyecek. O günler yakın.
Bunları göreceğiz” dedi.

En çok Putin’le görüştü

Cumhurbaşkanı Erdoğan, geçen yıl yoğun bir diplomasi trafiği sürdürerek, 168’i yurt içi ve 125’i
yurt dışı olmak üzere toplam 293 kez görüşme gerçekleştirdi. 43’ü yurt içi, 82’si yurt dışı olmak
üzere 125 devlet ve hükümet başkanıyla görüşen Erdoğan, yoğun telefon diplomasisi trafiğiyle
de toplam 194 defa görüşme yaptı. Erdoğan, geçen yıl Rusya Devlet Başkanı Vladimir Putin ile 14
kez telefonda konuşurken, Katar Emiri Şeyh Tamim Bin Hamad El-Sani ve Fransa
Cumhurbaşkanı Emmanuel Macron ile 10’ar telefon görüşmesi gerçekleştirdi. Erdoğan’a
kullanması için en çok not hazırlanan ülke Irak olurken, bunu sırasıyla Amerika, Almanya,
Fransa, Suriye, Katar, Avrupa Birliği, Rusya, Filistin ve Yunanistan izledi.

Senin kilon bunu kaldırmaz

Erdoğan, CHP lideri Kılıçdaroğlu’nu da eleştirerek, “Rabiamızı anlamayanlar var. Bak Kılıçdaroğlu anlıyor mu?

Onun millet diye, onun bayrak diye, onun vatan diye, onun devlet diye bir derdi yok. O PKK’lı teröristlerle el ele,

kol kola varsın yürüyüş yapsın. O bu ülkede darbe yapıldığı gece afedersiniz kaçarak Bakırköy Belediyesine

sığınan birisi. Ondan sonra da utanmadan ‘İlk önce tankların karşısına ben çıkarım’ diyor. Geç o işi. Senin kilon

bunu kaldırmaz. İşte İstanbul’a getirdiğin il başkanıyla belli oluyor nerede olduğun. Her şey ortada” diye

konuştu.



 

Erdoğan’a gazilik unvanı verilsin

AK Parti İstanbul Milletvekili Metin Külünk, TBMM’nin; 15 Temmuz’da milletle birlikte
bağımsızlık mücadelesi veren ve Afrin ile uluslararası terör örgütlerine karşı hazırlanan
ordunun Başkomutanı olan Cumhurbaşkanı Tayyip Erdoğan’a gazilik payesi verilmesi
gerektiğini söyledi.

Millet ve devlet adına mücadele edenlerin manevi yönü olan payeler ile onurlandırıldığını
belirten Külünk, Başkomutan Erdoğan’a gazilik payesi verilmesinin, hem bir geleneğin devamı
hem de uluslararası kamuoyunda Türkiye’nin kararlılığını gösteren bir nişane olacağını
kaydetti.

GÜNDEM

Sosyal medyadan HDP/PKK tahriki

GÜNDEM

Şimdi zafer zamanı

DÜNYA

Moskova: ABD provoke etti
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ÖNERİLEN VİDEO

Türkiye'de görüşmeye
yeşil ışık
Rusya: Rusya: Bakanların bir araya gelmesiniBakanların bir araya gelmesini
destekliyoruz.destekliyoruz.



Galatasaray Adası'nın
ne olacağı belli oldu
Sarı kırmızılılar uzun süren mücadeleninSarı kırmızılılar uzun süren mücadelenin
ardından hedefine ulaştı.ardından hedefine ulaştı.
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